

**Move-Easy A/S**  
Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 01 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Peter Jalsø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Move-Easy A/S  
Hattensens Alle 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 51 01 79  
Stiftet: 17. marts 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Anders Jalsøe, formand  
Peter Jalsøe  
Christian Jalsøe

**Direktion**

Peter Jalsøe

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af engroshandel med cykler o.l.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>910.570</b>	<b>1.320.384</b>
1 Personaleomkostninger	-992.146	-921.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.472	-211.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.048</b>	<b>187.107</b>
Andre finansielle indtægter	19.357	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.810	-32.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.501</b>	<b>154.185</b>
2 Skat af årets resultat	55.450	-44.482
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.051</b>	<b>109.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	109.703
Disponeret fra overført resultat	-1.013.051	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.051</b>	<b>109.703</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	8.041	154.885
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.041</u>	<u>154.885</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.943	242.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.943</u>	<u>242.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>193.984</u></b>	<b><u>397.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	89.230	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer	4.278.419	4.353.856
Forudbetalinger for varer	557.837	257.321
Varebeholdninger i alt	<u>4.925.486</u>	<u>4.671.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.079.604	2.520.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	793.754	0
Udskudte skatteaktiver	292.138	287.948
Tilgodehavende selskabsskat	51.260	0
Andre tilgodehavender	1.200	435.359
Tilgodehavender i alt	<u>4.217.956</u>	<u>3.243.849</u>
Likvide beholdninger	<u>26.375</u>	<u>788.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.169.817</u></b>	<b><u>8.703.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.363.801</u></b>	<b><u>9.100.974</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
7	Overført resultat	6.198.205	7.211.256
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.698.205</u></b>	<b><u>8.911.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.240	54.633
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.150
	Anden gæld	647.356	133.935
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.596</u></b>	<b><u>189.718</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.596</u></b>	<b><u>189.718</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.363.801</u></b>	<b><u>9.100.974</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	968.873	899.563
Andre omkostninger til social sikring	20.887	18.969
Personalemkostninger i øvrigt	2.386	3.212
	<b>992.146</b>	<b>921.744</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-51.260	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.190	44.482
	<b>-55.450</b>	<b>44.482</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.810	32.922
	<b>2.810</b>	<b>32.922</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.540.845	4.533.473
Tilgang i årets løb	0	7.372
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.540.845</b>	<b>4.540.845</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.385.960	-4.239.116
Årets af-/nedskrivninger	-146.844	-146.844
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-4.532.804</b>	<b>-4.385.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>8.041</b>	<b>154.885</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	506.640	326.264
Tilgang i årets løb	0	283.140
Afgang i årets løb	0	-102.764
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>506.640</u></b>	<b><u>506.640</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-264.069	-269.744
Årets af-/nedskrivninger	-56.628	-40.569
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	46.244
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-320.697</u></b>	<b><u>-264.069</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>185.943</u></b>	<b><u>242.571</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.700.000	1.700.000
	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.211.256	-2.498.447
Årets overførte overskud eller underskud	-1.013.051	109.703
Koncerntilskud	0	9.600.000
	<b><u>6.198.205</u></b>	<b><u>7.211.256</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jalsøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.